

135 R

## DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2020/AD

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

MARANGUAPE/CE

Origem: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.028/2019PERP

Ata de Registro de Preços Nº 06.028/2019

Unidade Gestora Aderente (Carona): SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

O Secretário de Infraestrutura do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 06.028/2019, gerenciada pela SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE, celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO N° 06.028/2019PERP, fundamentada no artigo 15, da Lei Federal n° 8.666/93 para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, em favor dos fornecedores abaixo discriminado:

TOPLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME / CNPJ Nº. 19.085.094/0001-77 **VALOR: R\$ 1.642.496,00** (um milhão, seiscentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais)

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12(doze) meses

**CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO:** Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatório mencionado.

RECURSO:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	ELEMENTO DE DESPESA
0801.15.122.0007.2.087 - Gestão	3.3.90.3900 - Outros Serv. Terc.
Administrativa da Sec. de	P. Jurídica





## Infraestrutura

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se preceda de acordo, à devida ratificação.

Tianguá/CE, 06 de Fevereiro de 2020.

MARCELO DO NASCIMENTO NUNES SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA